
 

 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

П Р И К А З  

26 апреля 2018 г.                            № 13-1/19-158 

О проведении заседаний  

Центральной психолого-медико-педагогической комиссии города Байконур 

 

  На основании Положения о Центральной психолого-медико-

педагогической комиссии, утвержденного приказом начальника Управления 

образованием города Байконур от 07 апреля 2016 г. № 13-1/19-165  

«О Центральной психолого-медико-педагогической комиссии города Байконур» 

(с изменениями) (далее – Положение), приказываю:  

1. Провести заседания Центральной психолого-медико-педагогической 

комиссии города Байконур (далее – ЦПМПК) 05 мая 2018 г., 12 мая 2018 г. 

в ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина, расположенном по адресу: г. Байконур,  

6 микрорайон, № 31а. Время начала заседаний ЦПМПК – 10.00 ч. 

2. Руководителям подведомственных Управлению образованием города 

Байконур  государственных образовательных организаций: 

уведомить родителей (законных представителей) детей о дате и месте 

проведения ЦПМПК в соответствии с настоящим приказом; 

предоставить документы, предусмотренные пунктом 3.8 раздела 3 

Положения, ведущему специалисту отдела общего, профессионального, 

дополнительного образования и профессионального обучения Управления 

образованием города Байконур Киряковой М.В. (каб. № 228) в срок  

до 27 апреля 2018 г.; 

обеспечить участие в заседаниях ЦПМПК детей, проходящих ЦПМПК, 

их родителей (законных представителей) и представителей образовательных 

организаций. 

3. Директору ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина Веселовской С.И.  

обеспечить условия для проведения заседаний ЦПМПК в здании ГБОУ СШ № 10 

им. В.П. Бармина и участие в заседаниях ЦПМПК учителя-дефектолога  

ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина Кривошеи О.В. 

4. И.о. директора ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева Бисембек Ж.Ж. 

обеспечить участие в заседаниях ЦПМПК педагога-психолога ГБОУ СШ № 3  

им. С.П. Королева Ксенофонтовой Н.Н. 

5. И.о. директора ГБОУ НШ № 12 Ильясовой Б.Н. обеспечить участие  

в заседаниях ЦПМПК учителя-логопеда ГБОУ НШ № 12 Исаевой А.К. 



2 

 

 

 

6. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур  

Алибеку А.А. разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образованием города Байконур Ким. Е.Г. 

 

 

Начальник 

Управления образованием 

 
[подпись] 

 

Г.И. Глазунов 

 


